

SỞ Y TẾ TP HỒ CHÍ MINH  
TRUNG TÂM Y TẾ  
KHU VỰC THUẬN AN

Số: 637/BC-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lái Thiêu, ngày 22 tháng 5 năm 2026

**BÁO CÁO**  
**Kết quả hội nghị, hội thảo về y tế**

Kính gửi: Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh

**I. Thông tin chung về hội nghị, hội thảo**

1. Tên hội nghị, hội thảo: Tối ưu hóa điều trị và phòng ngừa toàn diện cho bệnh nhân có nguy cơ cao.

2. Mục đích hội nghị, hội thảo: Cập nhật kiến thức y khoa dựa trên chứng cứ nhằm nâng cao chất lượng dịch vụ y tế, chia sẻ kiến thức, kinh nghiệm chuyên môn trong công tác điều trị và phòng ngừa bệnh cho bệnh nhân.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức hội nghị, hội thảo: 13 giờ 00 – 16 giờ 20 Thứ Tư, ngày 13/05/2026.

4. Nội dung, chương trình và công tác tuyên truyền của hội nghị, hội thảo:

- Báo cáo 1: Lý do lựa chọn bộ ba FF/UMEC/VI ELIPPTA so với LAMA/LABA.

- Báo cáo 2: Zona ở bệnh nhân có bệnh đồng mắc: từ nguy cơ đến chiến lược phòng ngừa hiệu quả bằng Vắc-xin.

- Báo cáo 3: Vắc-xin RSV có chất bổ trợ: giải pháp phòng bệnh chủ động cho người lớn có bệnh nền.

- Thảo luận và giải đáp chuyên môn.

- Công tác tuyên truyền được thực hiện qua thông báo tại các khoa/phòng và mạng nội bộ, trang thông tin của đơn vị.

5. Người chủ trì và đồng chủ trì (nếu có):

BS. CKII. Phan Quang Toàn, Giám Đốc TTYT khu vực Thuận An

6. Cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm tổ chức: Trung tâm Y tế khu vực Thuận An

7. Thông tin về báo cáo viên:

- BS. CKII. Lê Hà Minh Giang, Trưởng Khoa Lão- Bệnh Viện Đa Khoa Bình Dương.

- ThS. BS. Hoàng Thái Dương, Trưởng Khoa Cấp Cứu - Bệnh Viện Columbia Asia Bình Dương.

- PGS. TS. BS. Đỗ Văn Dũng, Phó Chủ tịch Hội đồng Khoa học - Đào tạo; Trưởng Khoa Y Tế Công Cộng - Đại Học Y Dược TP. HCM.

8. Thành phần tham dự, số lượng, cơ cấu thành phần đại biểu:

- Thành phần tham dự: Lãnh đạo, nhân viên y tế các khoa, phòng trực thuộc Trung tâm Y tế khu vực Thuận An.

- Số lượng: 169 người tham dự trực tiếp tại Hội trường TTYT khu vực Thuận An.

9. Tổng kinh phí (nguồn tài trợ): 15.000.000 (bằng chữ: Mười lăm triệu đồng).

## II. Kết quả hội nghị, hội thảo

### 1. Kết quả đạt được:

- Hội nghị diễn ra đúng kế hoạch, đảm bảo chất lượng nội dung chuyên môn.
- Các báo cáo viên trình bày chi tiết, rõ ràng, có tính cập nhật cao: Nâng cao nhận thức về gánh nặng bệnh tật ở nhóm đối tượng yếu thế, thay đổi tư duy từ "Điều trị" sang "Phòng bệnh chủ động". Tối ưu hóa công tác quản lý bệnh nhân tại cơ sở y tế.
- Các đại biểu tham dự tích cực thảo luận, trao đổi các thắc mắc trong công tác điều trị cho người bệnh và nhận được tư vấn, giải đáp chuyên môn từ chuyên gia.

### 2. Đánh giá ưu điểm, hạn chế:

- Ưu điểm:
  - + Công tác chuẩn bị chu đáo, phối hợp tổ chức đúng tiến độ.
  - + Nội dung thiết thực, gắn liền nhu cầu tại đơn vị.
  - + Sự tham gia đầy đủ, tích cực của đại biểu tham dự.

### 3. Những vướng mắc, vấn đề phát sinh trong hội nghị, hội thảo đã hoặc chưa được xử lý (nếu có):

Chưa ghi nhận vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức.

### 4. Các văn bản, tuyên bố được ký kết hoặc đưa ra tại hội nghị, hội thảo (nếu có): Không có

## III. Đề xuất, kiến nghị: không

#### Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban giám đốc
- Lưu: VT, KHN.V.



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lời Thiệu, Ngày 15 tháng 05 năm 2020

TRUNG TÂM Y TẾ  
KHOA VỰC THUẬN AN

STT	Số điện	Họ và tên	Ngày, tháng năm sinh	Đơn vị CT	Khoa phòng	Chức vụ	Chữ ký
1	5/13/2026 12 27 08	Nguyễn Thị Trà Giang	17/04/1992	Trung tâm Y tế khu vực Thuận An	Kế hoạch nghiệp vụ	Bác sĩ	
2	5/13/2026 13 01 11	Huyền Thanh Triều	28/08/1987	Khoa khám bệnh	Bệnh viện Thuận An	Bác sĩ	
3	5/13/2026 13 04 52	Trần Thị Hải Ly	11/07/1971	Dinh dưỡng	TTYT THUẬN AN	Cử nhân hộ sinh	
4	5/13/2026 13 07 06	Trương Nguyễn Minh Quân	11/06/2001	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Khoa khám bệnh	Điều dưỡng	
5	5/13/2026 13 08 08	Phạm Thị Hồng Nhung	12/01/1991	Trung tâm Y tế Khu Vực Thuận An	Khoa Nhi	Điều dưỡng	
6	5/13/2026 13 09 15	Dương Thị Dung	08/11/1990	Tập thể Khu vực Thuận An	PT. Cảnh sát	Điều dưỡng	
7	5/13/2026 13 09 26	Lê Minh Tuy	16/08/1985	TTYT Khu vực Thuận An	PT. Cảnh sát	Điều dưỡng	
8	5/13/2026 13 09 55	Lê Phú Quý	21/02/2000	Trung tâm Y tế Thuận An	Khoa Nhi	Bác sĩ	
9	5/13/2026 13 10 25	Đỗ Thị Minh Thư	25/03/2000	Trung tâm Y tế Thuận An	Khoa Nhi	Nhiên viên	
10	5/13/2026 13 10 28	Lê Hồng Khanh	24/09/2000	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Gây mê hồi sức	Điều dưỡng gây mê	
11	5/13/2026 13 10 32	Chu Thị Bình	20/12/1996	TTYT KHU VỰC THUẬN AN	Nội tổng hợp	Nhiên viên	
12	5/13/2026 13 10 38	Trần Thị Phương Thảo	28/11/1992	Trung tâm Y tế khu vực Thuận An	PT. Cảnh sát	Điều dưỡng	
13	5/13/2026 13 11 03	Huyền Thị Mai Ní	20/02/1992	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Khoa Nhi	Điều dưỡng	
14	5/13/2026 13 11 10	Trần Thị Lan	01/01/1976	Trung tâm Y tế Thuận An	Phòng Điều dưỡng	Điều dưỡng	
15	5/13/2026 13 11 16	Nguyễn Thị Thuận	19/10/1986	Trung tâm Y tế Khu Vực Thuận An	Khoa nhi	Trưởng khoa nhi	
16	5/13/2026 13 11 24	Huyền Thị Kim Loan	05/01/1983	TTYTKV Thuận An	Xét nghiệm	ThS XN	
17	5/13/2026 13 11 30	Trương Minh Tiến	26/06/1996	Trung tâm Y tế khu vực Thuận An	Nội tổng hợp	Bác sĩ	
18	5/13/2026 13 11 31	Trương Thị Trinh	29/06/1977	TTYT Thuận An TPHCM	Sản phụ khoa	TK	
19	5/13/2026 13 11 35	Phạm Thị Giang	12/10/1980	tập thể Khu vực Thuận An	Sản phụ khoa	NĐ Hộ Sinh	
20	5/13/2026 13 11 40	Võ Thị Hồng Nhung	05/06/1995	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Khoa khám bệnh	Bác sĩ	
21	5/13/2026 13 11 41	Đỗ Ngọc Phương Máy	08/12/2003	TTYT KV Thuận An	Nội tổng hợp	Điều dưỡng	
22	5/13/2026 13 11 54	Ngô Thị Huyền Trang	21/01/1980	TTYT KV Thuận An	Khoa sản	NĐ	
23	5/13/2026 13 12 02	Cao Bích Loan	15/01/1986	Trung tâm Y tế khu vực Thuận An	Khoa nội	Bác sĩ	



Thẩm Thị Thuỳ Kỳ  
09/10/2020 - TTYT KV  
Thuận An  
L.S. Sơn  
NHV

STT	Họ và tên	Họ và tên	Ngày tháng năm sinh	Đơn vị T	Khoa phòng	Chức vụ	Chữ ký
24	S/13/2026 13.12.29	Nguyễn Thị Huệ	06/05/2000	Phổ Yên vùng Thuận An	Nội	Điều dưỡng	
25	S/13/2026 13.12.28	Trần Thị Loan Thu	11/06/1993	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Nội tổng hợp	Chánh văn điều dưỡng	
26	S/13/2026 13.12.29	Võ Thị Diệp	04/01/1987	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Nội tổng hợp	Điều dưỡng	
27	S/13/2026 13.12.33	Nguyễn Thị Thu	31/10/1986	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Nhi	Điều dưỡng	
28	S/13/2026 13.12.44	Lê Thị Quý	21/02/2000	Trung tâm Y tế Thuận An	Khoa Nhi	Bác sĩ	
29	S/13/2026 13.12.46	Nguyễn Thị Thu Phương	28/01/1985	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Phụ sản	Nữ hộ sinh	
30	S/13/2026 13.13.03	Lê Thị Anh	12/05/1994	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Khoa Nội tổng hợp	Bác sĩ đa khoa	
31	S/13/2026 13.13.32	Trần Thanh Hà	15/5/1994	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC THUN AN	Khoa Khám bệnh	Bác sĩ	
32	S/13/2026 13.13.37	Trần Văn Đạt	25/11/1995	TTYT Khu vực Thuận An	Khoa nhiễm	Bác sĩ	
33	S/13/2026 13.13.38	K. Ngọc	27/06/1990	TTYT Khu vực Thuận An	Khoa nhi	Bác sĩ	
34	S/13/2026 13.13.40	Nguyễn Thanh Hải	15/01/2000	Trung tâm Y tế Khu Vực Thuận An	Truyền nhiễm	Điều dưỡng	
35	S/13/2026 13.13.48	Nguyễn Thị Thủy	06/01/1983	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Phụ sản	Nữ hộ sinh	
36	S/13/2026 13.14.24	Nguyễn Thị Mỹ Dung	12/01/1994	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Truyền nhiễm	Điều dưỡng	
37	S/13/2026 13.14.32	Lê Thị Thanh Như	22/07/1990	BVIDK Thuận An	Nội tổng hợp	Đ	
38	S/13/2026 13.14.40	Nguyễn Hồng Thanh Thanh	06/05/1999	Trung tâm Y tế Khu Vực Thuận An	Nội tổng hợp	Điều dưỡng	
39	S/13/2026 13.14.44	Nguyễn Ngọc Ngân Thanh	13/10/2003	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Nhi	Điều dưỡng	
40	S/13/2026 13.14.45	Nguyễn Thị Thanh Lan	05/05/1972	TTYT Khu vực Thuận An	Truyền nhiễm	Bác sĩ	
41	S/13/2026 13.14.59	V. Khuê Nữ	17/07/1992	TTYT Khu vực Thuận An	Khoa Khám Bệnh	Bác sĩ	
42	S/13/2026 13.15.00	Phạm Duy Thịnh	18/02/1989	Trung tâm Y tế Khu Vực Thuận An	Phụ sản	Bác sĩ	
43	S/13/2026 13.15.09	Trần Nguyễn Cẩm Nhung	21/4/2000	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Nội	Điều dưỡng	
44	S/13/2026 13.15.11	Trần Thị Ngọc Thương	17/12/2000	TTYT Khu vực Thuận An	Khoa nội tổng hợp	Điều dưỡng	
45	S/13/2026 13.15.18	Tạ Tu Thạch	28.06.1972	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Khoa Liên chuyên khoa	Bác sĩ	
46	S/13/2026 13.15.35	Ông Yên Nhi	04/07/2002	TTYT Khu vực Thuận An	Nội	Điều dưỡng	
47	S/13/2026 13.16.39	Nguyễn Hùng Thanh	25/11/2000	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Truyền nhiễm	Bác sĩ	
48	S/13/2026 13.16.40	Đào Thị Yên	04/08/2000	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Truyền nhiễm	Bác sĩ	
49	S/13/2026 13.16.47	Bùi Minh Hải	23/7/1985	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Khoa sản	Nhan viện	
50	S/13/2026 13.16.48	Đào Thị Hải	08/07/1994	Trung tâm Y tế Khu Vực Thuận An	Phụ Sản	Nữ Hộ Sinh	

SST	Thời gian	Họ và tên	Ngày tháng năm sinh	Đơn vị CT	Khoa phòng	Chức vụ	Chữ ký
51	5/13/2026 13:16:56	Nguyễn Châu Diyar	24/01/1990	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Đinh dưỡng	Bác sĩ	
52	5/13/2026 13:17:02	Tân Thị Mai	02/05/1995	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Điều dưỡng	Cử nhân Điều dưỡng	
53	5/13/2026 13:17:13	Vũ Thị Cẩm Mỹ	22/02/2001	Bệnh Viện Thuận An	Chẩn đoán hình ảnh	Bác sĩ	
54	5/13/2026 13:17:32	Nguyễn Thị Thủy Vy	24/05/2000	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Nhi	Bác sĩ	
55	5/13/2026 13:17:59	Phạm Thị Huyền Hoa	14/02/1990	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Khoa khám bệnh	Điều dưỡng	
56	5/13/2026 13:18:05	Trần Thị Bé	02/01/1989	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Phan Thào_ Gây Mê Hô Hô Súc	Điều Dưỡng	
57	5/13/2026 13:18:11	Trương Thị Thư	24/08/1982	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Kiểm soát nhiễm khuẩn	Điều dưỡng	
58	5/13/2026 13:18:12	Phạm Thị Phương	10/10/1985	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Kiểm soát nhiễm khuẩn	Cn Điều dưỡng	
59	5/13/2026 13:18:21	Lê Thị Mỹ Chi	23/03/1992	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Nhi	Điều dưỡng	
60	5/13/2026 13:18:36	Trần Minh Trọng	20/05/1995	TTYT Khu vực Thuận An	Khoa Nhi	Bác Sĩ	
61	5/13/2026 13:18:41	Lý Trần Như Thủy	07/10/1983	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Phu San	Cử nhân hồ sinh	
62	5/13/2026 13:19:03	Nguyễn Thị Thu Quyên	16/06/1999	TTYT khu vực Thuận An	Kế hoạch nghiệp vụ	Bác sĩ	
63	5/13/2026 13:19:24	Trần Hồng Ngọc	15/09/1987	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Truyền nhiễm	Điều dưỡng	
64	5/13/2026 13:19:37	Đoàn Thị Thủy Thu	13/12/2000	Bệnh viện Thuận An	Truyền Nhiễm	Điều dưỡng	
65	5/13/2026 13:19:42	Đỗ Thị Ngọc Sương	23/01/1984	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Khoa phụ sản	Chuyên khoa I điều dưỡng	
66	5/13/2026 13:19:43	Nguyễn Biên Cường	24/04/1987	TTYT KV Thuận An	PT-GMHS	Điều dưỡng	
67	5/13/2026 13:19:55	Lê Thị Hồng Phương	05/05/1990	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Nhi	Nhân viên	
68	5/13/2026 13:19:55	Sôi Quốc Bảo	03/11/1998	TTYT Khu vực Thuận An	PT-GMHS	Bác sĩ	
69	5/13/2026 13:20:07	Trần Nguyễn Anh Tuấn	01/11/1998	TTYT KV Thuận An	HTCC-CD	Bác sĩ	
70	5/13/2026 13:20:07	Huyền Kim Văn Lương	22/09/2000	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC THUẬN AN	Khoa nhiễm	Nhân viên	
71	5/13/2026 13:20:08	Tống Thủy Trương Văn	1983	Tọa khu vực Thuận An	Khoa truyền nhiễm	Điều dưỡng	
72	5/13/2026 13:20:09	Nguyễn Thị Hương	09/05/1986	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Gây mê hồi sức	Điều dưỡng	
73	5/13/2026 13:20:21	Quần Thị Bích Hằng	30/04/1985	TTYT KV Thuận An	Khoa Liên chuyên khoa	Bác sĩ đa khoa	
74	5/13/2026 13:20:22	Đỗ Thị Hương	15/02/1999	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Truyền Nhiễm	Điều dưỡng	
75	5/13/2026 13:20:48	Lâm Thị Mỹ Vân	12/03/1976	TTYTKV Thuận An	Liên Chuyên Khoa	Điều dưỡng	
76	5/13/2026 13:20:51	Ngô Thị Thủy Tiên	13/04/0199	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Liên chuyên khoa	Điều dưỡng	
77	5/13/2026 13:20:55	Trình Đỗ La	22/09/1990	TTYT KHU VỰC THUẬN AN	Khoa Cấp Cứu	Điều Dưỡng	

STT	Thời gian	Họ và tên	Ngày tháng năm sinh	Đơn vị CT	Khoa phòng	Chức vụ	Chữ ký
78	5/13/2026 13:21:10	Lê Hoàng Thu Hiền	08/05/1990	Trung Tâm y tế Khu vực Thuận An	Nội ngoại hợp	Bác sĩ	
79	5/13/2026 13:21:12	Nguyễn Thị Nga	15/08/1983	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	Khoa sản	Nhs	
80	5/13/2026 13:21:13	Nguyễn Thị Thủy Trang	17/06/1985	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	Khoa HSTC-CD	Bác sĩ	
81	5/13/2026 13:21:28	Lê Thị Hồng Hạnh	13/4/2000	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	Nội ngoại	KS thuật viên	
82	5/13/2026 13:21:43	Tân Lê Khanh	16/11/1991	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC THUẬN AN	Khoa liên chuyên khoa	Y sĩ	
83	5/13/2026 13:21:44	Phạm Thị Quỳnh Như	18/03/1999	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC THUẬN AN	HSTC - CD	ĐIỀU DƯỠNG	
84	5/13/2026 13:21:58	Nguyễn Trọng Cường	25/01/1994	TTYT KV Thuận An	Truyền Nhiễm	Bác sĩ	
85	5/13/2026 13:22:00	Nguyễn Thị Quỳnh Quỳnh	01-09-2000	Trung tâm Y tế Thuận An	Chẩn Đoán Hình Ảnh	Cư nhân hình ảnh y học	
86	5/13/2026 13:22:22	Lê Thị Thi	06/04/1998	TTYT Khu vực thuận an	Khoa nội	Cư nhân điều dưỡng	
87	5/13/2026 13:22:27	Nguyễn Huỳnh Thơ	19/06/1990	Trung Tâm Y Tế Khu Vực Thuận An	Liên chuyên khoa	Bác sĩ	
88	5/13/2026 13:22:31	Lê Thị Thanh Hằng	22/03/1993	Bệnh viện đa khoa thuận an	Khoa khám bệnh	Điều dưỡng	
89	5/13/2026 13:22:33	Quang Khương Duy	24/08/1996	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Khoa Khám Bệnh	Bác sĩ	
90	5/13/2026 13:22:35	Nguyễn Thị Ánh	01/01/1982	Trung tâm y tế Khu vực thành phố thuận an	Khoa Khám bệnh	Điều dưỡng	
91	5/13/2026 13:22:42	Phạm Mạnh Thăng	22/09/1985	TTYT thuận an	Khoa Khám bệnh	Bác sĩ	
92	5/13/2026 13:23:03	Phạm Thị Hồng Ngọc	26/05/1999	Trung tâm y tế tp thuận an	Nội tổng hợp	Điều dưỡng	
93	5/13/2026 13:23:15	Lê Thị Huệ	18.01.1992	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	Khoa HSTC_CD	Điều dưỡng	
94	5/13/2026 13:23:19	Nguyễn Văn Mạnh	09/12/1990	Tổng khu vực thuận an	Sản	Bác sĩ	
95	5/13/2026 13:23:34	Trần Thanh Thảo	23/11/1984	TTYT Khu vực Thuận An	Khoa Xét nghiệm	Cư nhân Xét nghiệm	
96	5/13/2026 13:23:37	Nguyễn Xuân Nghĩa	17/03/1995	TTYT KV Thuận An	KHNV	BÁC SĨ	
97	5/13/2026 13:23:46	Vũ Thị Hương	08.10.1977	Tyckhu vực thuận an	Khoa Khám bệnh	Điều dưỡng	
98	5/13/2026 13:23:57	Nguyễn Thị Lê Trâm	01/03/1986	Trung Tâm Y Tế Khu Vực Thuận An	Phẫu Thuật Gây Mè Hài Sản	Điều Dưỡng	
99	5/13/2026 13:24:06	Phạm Thị Hồng Diệp	20/02/1989	TTYT KHU VỰC THUẬN AN	Truyền nhiễm	Điều dưỡng	
100	5/13/2026 13:24:33	Lê Thị Nhân	15/06/1985	Trung Tâm Y Tế Khu Vực Thuận An	Khoa Xét Nghiệm	KTV Xét Nghiệm	
101	5/13/2026 13:24:36	Nguyễn Trần Nghi	17/01/1990	Trung Tâm Y Tế Khu Vực Thuận An	Liên Chuyên Khoa	Cao Đẳng Điều Dưỡng	
102	5/13/2026 13:24:39	Nguyễn Thị Thu Hiền	10/07/1990	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	Nội tổng hợp	Điều dưỡng	
103	5/13/2026 13:25:24	Hoàng Ngọc Anh	5/7/1992	Trung Tâm Y Tế Khu Vực Thuận An	Liên chuyên khoa	Bác sĩ	
104	5/13/2026 13:25:24	Trần Thị Thu Thủy	22/12/1983	Trung tâm y tế Khu vực thuận an	Nội	Điều dưỡng	

STT	Họ và tên	Ngày tháng năm sinh	Đơn vị CT	Khoa phòng	Chức vụ	Chữ ký
105	Phạm Hoàng Khánh	17/11/1986	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Khoa Truyền Nhiễm	Bác sĩ	
106	Trần Đình Tiến	10/10/1992	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC THUẬN AN	CHẨN ĐOÁN HÌNH ẢNH	Kỹ thuật viên	
107	Trần Thị Hồng Ân	15/01/1985	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Phụ sản	Nữ hộ sinh	
108	Đặng Cao Linh	29/10/1992	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Nội Tổng Hợp	Điều dưỡng	
109	Nguyễn Thị Diệp	03/09/1983	TTYT Khu vực Thuận An	Khám Bệnh	Điều dưỡng	
110	Nguyễn Thị Như Hậu	16/07/1977	TTYT Khu vực tp Thuận An	Khoa khám bệnh	Điều dưỡng	
111	Đỗ Thị Nhung	16/02/1991	TTYTKV THUẬN AN	Khám bệnh	Điều dưỡng	
112	Trần Thị Thủy Huyền	07/06/1998	Bệnh viện Thuận An	Chẩn đoán hình ảnh	Bác sĩ	
113	Trần Thị Nhung	29/12/1989	Trung tâm Y tế thành phố Thuận An	Điều dưỡng	Điều dưỡng	
114	Trần Hoàng Văn Anh	28/07/2000	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Ngoại tổng hợp	Bs	
115	Trần Thị Bình	23-01-2001	Thuận An	Khoa Ngoại	Điều dưỡng	
116	Nguyễn Ngọc Khánh Linh	11/11/2000	Trung tâm Y tế khu vực Thuận An	Liên Chuyên Khoa	Bác sĩ	
117	Trương Thị Kim Liên	08/08/1991	TTYT khu vực Thuận An	Nội tổng hợp	Bác sĩ	
118	Phạm Văn Sâm	13/5/1980	TTYT khu vực thuận an	HSTCD	Bác sĩ	
119	Nguyễn Thị Kiều Linh	21/4/1996	Trung tâm y tế Thuận An	GMHS	Bác sĩ	
120	Nguyễn Hoàng Nhài	19/02/1999	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	Ngoại Tổng hợp	Bác sĩ	
121	Nguyễn Thanh Vinh	18/12/84	TTYT khu vực thuận an	GMHS	Kỹ thuật viên	
122	Trần Như Quế	19/06/1991	TTYT Thuận An	Phụ Sản	CNHS	
123	Phạm Văn Phú	18/02/1995	Trung Tâm Y Tế Khu Vực Thuận An	PT-GMHS	Nhân viên	
124	Le Văn Hòa	07/08/1989	Trung Tâm Y Tế Khu Vực Thuận An	PT-GM -HS	Điều Dưỡng	
125	Nguyễn Văn Bửu Phúc	16/03/2000	Trung tâm y tế Khu Vực Thuận An	Khoa Ngoại	Bác sĩ	
126	Trương Trần Phương Thảo	27/09/1994	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	YHCT-PHCN	Bác sĩ	
127	Đặng Ngọc Minh Thơ	12/04/1998	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	Khoa Dược	Dược sĩ	
128	Hoàng Thị Hương	08/11/1987	TTYT Thuận An	YHCT-PHCN	Bác sĩ	
129	Lưu Đức Tân	05/09/1995	Trung tâm Y tế Khu vực Thuận An	YHCT-PHCN	Y sĩ	
130	Trương Việt Dũng	27/08/1979	TTYT KHU VỰC THUẬN AN	PT - GMHS	Bs	
131	Nguyễn Thị Hoàng Phương	15/08/1972	Bác sĩ	PT-GMHS	Bác sĩ	

STT	Thời gian	Họ và tên	Ngày tháng năm sinh	Đơn vị CT	Khoa phòng	Chức vụ	Chữ ký
132	5/13/2026 13:32:11	Nguyễn Thanh Tuấn	29/10/1999	TTYT KV Thuận An	KHOA NGOÀI	Bác sĩ	
133	5/13/2026 13:32:14	Nguyễn Văn Hưng	19/06/1982	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Khoa YHCT-PH/CN	Bác sĩ	
134	5/13/2026 13:32:17	Trần Thị Hồng Lạc	26/03/1988	Tuyết Thuận An	Khoa Nội	Điều dưỡng	
135	5/13/2026 13:32:20	Nguyễn Tiên Thiệu	26/11/1964	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Khoa YHCT-PH/CN	Bs	
136	5/13/2026 13:32:29	Hoàng Khắc Tâm	26/07/1996	TTYT Khu vực Thuận An	YHCT - PHCN	Bác sĩ	
137	5/13/2026 13:33:45	Lê Thị Ngọc Diệp	19/11/1990	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	YHCT - phien	Bác sĩ	
138	5/13/2026 13:34:08	Lê Thái Dương	12/06/1986	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Yhct_phien	Viên chức	
139	5/13/2026 13:34:23	Hồ Thị Kim Oanh	01/01/1971	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	YHCT-PH/CN	Y sĩ	
140	5/13/2026 13:35:13	Tần Khanh Mai	01/09/1997	Bệnh Viện Thuận An	Khoa Ngoại	Bác sĩ	
141	5/13/2026 13:35:26	Nguyễn Thọ Đức	25/08/1993	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	YHCT-PHCT	Kỹ Thuật Y	
142	5/13/2026 13:35:53	Lê Thị Trâm	19/05/1997	Tuyết Khu vực thuận an	Xét nghiệm	Kiv	
143	5/13/2026 13:36:42	Nguyễn Hoàng Đức	13/12/1988	Trung tâm Y Tế Khu Vực Thuận An	Nhi	Bác Sĩ	
144	5/13/2026 13:41:44	Vũ Trọng Long	16/02/1995	Tuyết Khu vực Thuận An	Troyen nhiễm	Cn điều dưỡng	
145	5/13/2026 13:41:54	Trần Thị Hồng Thu	17/11/1983	Trung tâm y tế khu vực thuận an	Ngoại	Điều dưỡng trưởng	
146	5/13/2026 13:43:16	Lê Thị Lát	20/10/1986	Trung tâm y tế khu vực thuận an	Ngoại	Điều dưỡng	
147	5/13/2026 13:43:24	Nguyễn Thị Thủy Trang	10/04/1970	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	Khoa khám bệnh	Bác sĩ	
148	5/13/2026 13:44:47	Trần Thị Sương	16/11/2000	Tuyết Khu vực Thuận An	HISTC-CD	Bác sĩ	
149	5/13/2026 13:50:12	Nguyễn Thị Lê Hằng	24/12/1972	TTYT Khu vực Thuận An	khoa CDHA	Bác Sĩ	
150	5/13/2026 13:50:17	Nguyễn Thị Hòa	24.4.1984	Tuyết khu vực thuận an	Khoa nhi	Cư nhân điều dưỡng	
151	5/13/2026 13:50:23	Nguyễn Thị Bảo Châu	08/07/1992	TTYT Khu vực Thuận An	Nhi	Bs	
152	5/13/2026 13:50:30	Nguyễn Thị Nam	12/02/1995	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Khoa Dược	Nhân viên	
153	5/13/2026 13:51:34	Nguyễn Thiên Ý	19/08/1995	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	Khoa Dược	Dược sĩ	
154	5/13/2026 13:53:07	Nguyễn Thị Liễu	29/12/1994	Trung tâm y tế khu vực thuận an	cấp cứu	điều dưỡng	
155	5/13/2026 13:55:30	Lê Thị Ngọc Châu	15/04/1982	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	Khoa dược	Nhân viên	
156	5/13/2026 13:55:56	Đặng Văn Bằng	15/04/85	TTYT thành phố Thuận An	Cấp cứu	Điều dưỡng	
157	5/13/2026 13:56:03	Nguyễn Thị Ngọc Loan	22-04-2001	Trung tâm y tế Khu vực Thuận An	Khoa Dược	Dược sĩ	
158	5/13/2026 13:57:20	Trần Thị Ngọc Thi	31/12/2000	Trung tâm y tế KV Thuận An	Cấp cứu	Điều dưỡng	

Số	Họ và tên	Ngày tháng năm sinh	Đơn vị CT	Khoa phòng	Chức vụ	Chức vụ
1	Trần Thị Hương	30/10/1985	TYT THUẬN AN	Khoa ngoại tổng hợp	Điều dưỡng	
2	Nguyễn Hồng Quân	12/01/1997	Tâm khu vực Thuận An	Cấp cứu	Điều dưỡng	
3	Phạm Trúc Hân	18/12/1993	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Khoa Nhi	Bác sĩ	
4	Nguyễn Gia Quang	30/06/1985	TYT THUẬN GIAO		Nhân viên	
5	Nguyễn Văn Phấn	24/04/1989	Bệnh viện Thuận An	Khoa sản	Bác sĩ	
6	Nguyễn Thị Phương Anh	21/12/1999	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Phòng khám	Nurse hộ sinh	
7	Lê Hằng Nga	01.05.1995	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Khoa Dược	Dược sĩ	
8	Vũ Thị Kim Đoàn	08/04/1985	Trung tâm y tế khu vực Thuận An	Phòng KINH	Dược sĩ	

Bùi Tuấn Minh 25/09/1969  
 Nguyễn Văn Tuấn 24/12/1993  
 Lê Thị Nam 19/15/1997  
 Nguyễn Gia Quang 30/16/1985  
 Nguyễn Xuân Nam 26/11/1990  
 Nguyễn Thị Anh 11/1/1982  
 Đặng Thị Thu Huyền 29/1/1992  
 Nguyễn Thị Thanh 30/05/1974  
 Phạm Thị Hằng Trang 19/18/1981  
 Nguyễn Trần Nghi 17/01/1990  
 Lê Thị Ngọc Bích 13/05/1985  
 Nguyễn Kim Ngọc 23/07/1993  
 Phạm Thị Châm 05/10/1995

ICICB  
 NCS  
 XN  
 PK  
 CC  
 RK  
 TTC-60  
 K Saut  
 PC  
 LCC  
 K Saut  
 PC  
 LCC  
 K Saut  
 K. Cao  
 K. Nhi

BS  
 BS  
 YS  
 TP  
 DD  
 DD  
 TTC  
 AD  
 AD  
 AD  
 BS  
 BS

(Signatures)

- Nguyen Hoa Trung 13/7/1999 Dist away

- Nguyen Thi Thuong Truong 17/9/1995 ... Bac Si

- Nguyen Hai Trung 02/11/1985 TTY TTA

- Nguyen Thi Hzung 15/06/1986 TTY TTA

Phim Minh Thuy 22/09/85 TTY TTA

Nguyen Thanh Hoa 09/01/1993 TTY TTA

HSTC - @ Ting -

HSTC - @ Trung -

KSNIL

Pha Chau Trung <TR>

GNHTS

Phan Khanh Van

Nguyen Thi ...

163

Chu Tai

Nguyen Xuan Hoi

SOM The Chi Kim Quoc